Выносится на заседание Думы района 20 июня 2017 года
ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О рассмотрении предложения Совета депутатов Мойкинского сельского поселения о включении в состав Думы Батецкого муниципального района депутата Федорова Анатолия Сергеевича
Принято Думой Батецкого муниципального района ___ июня 2017 года
В соответствии Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Областного закона от 02.12.2014 № 674-ОЗ «О сроке полномочий представительных органов муниципальных образований Новгородской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Новгородской области, сроке полномочий и порядке избрания глав муниципальных образований Новгородской области, требованиях к уровню профессионального образования и профессиональным знаниям и навыкам, учитываемых в условиях конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района», статьей 19 Устава Батецкого муниципального района, решением Совета депутатов Мойкинского сельского поселения от 16.06.2017 №116-СД «Об избрании депутата Совета депутатов Мойкинского сельского поселения второго созыва в Думу Батецкого муниципального района» Дума Батецкого муниципального района
РЕШИЛА:
1. Принять к рассмотрению предложение Совета депутатов Мойкинского сельского поселения о включении в состав Думы Батецкого муниципального района депутата Совета депутатов Мойкинского сельского поселения  второго созыва Федорова Анатолия Сергеевича.
2. Включить в состав Думы Батецкого муниципального района депутата Совета депутатов Мойкинского сельского поселения  второго созыва Федорова Анатолия Сергеевича.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и  разместить на официальном сайте  Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект внесен:    Председатель Думы района                                             В.Н. Бабаркина
Согласовано:
Глава района                                                                                                    В.Н. Иванов
Заведующий юридическим отделом                                                             В.Т. Волосач
Разослать:

В дело -1, прокуратура -1, Избирательная комиссия -1, Совет депутатов Мойкинского сельского поселения – 1,